

príloha č. 1 – Bližšia špecifikácia Diela a cenová ponuka Zhotoviteľa

| P.č. | Popis | Merná jednotka | Počet MJ | Jednotková cena v EUR bez DPH | Cena celkom v EUR bez DPH |
|------|---|----------------|----------|---------------------------------|---------------------------|
| 1 | Zarezanie betónu a asfaltu | bm | 14,00 | 18,00 | 252,00 |
| 2 | Búranie betónu | m3 | 1,40 | 350,00 | 490,00 |
| 3 | Výkop pre opravu potrubia | m3 | 17,50 | 95,00 | 1 662,50 |
| 4 | Demontáž a montáž poškodenej prípojky DN200 vrátane vložkovania smerom do obytného domu | bm | 2,00 | 450,00 | 900,00 |
| 5 | Ručné dočistenie výkopu | sub | 1 | 690,00 | 690,00 |
| 6 | Odčerpanie splaškov počas montáže potrubia | sub | 1 | 380,00 | 380,00 |
| 7 | Drobné betonáže (WU vodovzdorný betón) na poškodenej prípojke | sub | 1 | 590,00 | 590,00 |
| 8 | Zásyp terénu so zhutnením | m3 | 17,50 | 66,00 | 1 155,00 |
| 9 | Armovanie a betonáž | m3 | 1,40 | 295,00 | 413,00 |
| 10 | Asfaltovanie | m2 | 12,00 | 65,00 | 780,00 |
| 11 | Odvoz sute na OLO | sub | 1 | 450,00 | 450,00 |
| 12 | Dopravné značenie, zabezpečenie výkopu | sub | 1 | 360,00 | 360,00 |
| 13 | Vyčistenie okolia stavby po prácach od blata a nánosov | sub | 1 | 180,00 | 180,00 |
| 14 | Dopravné náklady | sub | 1 | 459,00 | 459,00 |
| | | | | Cena spolu v EUR bez DPH | 8 761,50 |